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Kuinka viestiä

Pohjoismaisen ympäristömerkinnän Supply Chain Declaration Portal
-järjestelmässä vakuutetuista rakennustuotteista

Pohditko tuotteidenne sertifiointia?

Miksi vakuuttaa tuotteita?
Rakennusmateriaalien valmistajana hyödytte tuotteiden-
ne tietojen vakuuttamisesta monin tavoin:

• Tuotteen tiedot on toimitettava vain kerran 
– sen sijaan, että toimittaisitte ne aina kun 
Joutsenmerkin hakija haluaa käyttää tuotettanne 
rakennuksessaan

• Voitte hallinnoida vakuutettuja tuotteitanne ja 
pääsyä tietoihin SCDP-järjestelmässä

• Urakoitsija, konsultti tai kiinteistökehittäjä voi etsiä 
ja löytää tuotteitanne hakemustaan tehdessään

Tutustu usein kysyttyihin kysymyksiin ja portaalin käyt-
töohjeisiin SCDP-sivustollamme.

Joutsenmerkityt tuotteet auttavat kuluttajia ja 
hankkijoita tekemään ympäristölle parempia 
valintoja.

Joutsenmerkittyjen tuotteiden avulla Joutsen-
merkkiä tavoitteleva rakentaja voi myös kerätä 
hakemukselleen vaadittuja valinnaisia pisteitä. 
Joutsenmerkitty tuotevalikoima luo siis selvää 
lisäarvoa ammattiasiakkaillenne.

Joutsenmerkkiä hakeva rakentaja löytää Jout-
senmerkityt tuotteet hakemusta tehdessään 
helposti.

Tutustu sivuillamme, mille tuotteille voidaan 
myöntää Joutsenmerkki.

Vakuutettujen tuotteiden status
Tuote tarkoittaa monenlaisia rakennusmateriaaleja, 
rakentamisessa käytettyjä valmiita tuotteita sekä kemi-
allisia tuotteita.

Tuotteen vakuuttaminen Supply Chain Declaration Portal 
-järjestelmässä tarkoittaa vain, että valmistaja on ilmoit-
tanut tuotteesta tiettyjä perustietoja Pohjoismaiselle 
ympäristömerkinnälle. Tuotetta ei voi käyttää Joutsen-
merkityssä rakennuksessa ennen kuin siitä ilmoitetut 
tiedot on arvioitu ja tuotteen tilana SCDP:n ilmoittajan 
näkymässä on ”Ready to use”.

Joutsenmerkkiä tavoitteleva rakentaja hyödyntää 
portaalissa vakuutettuja tuotteita hakemuksessaan. Poh-
joismainen ympäristömerkintä puolestaan käyttää tietoja 
tarkastaessaan rakennuksen Joutsenmerkki-hakemusta.

Joutsenmerkki myönnetään valmiille rakennukselle, ei 
rakennuksessa käytettäville tuotteille.

Mikä on vakuutettu tuote?
Tuote, jonka tietyistä ominaisuuksista valmistaja on 
toimittanut tietoja Ympäristömerkinnälle, ja tuotetta 
voidaan käyttää Joutsenmerkityssä rakentamisessa.

Huom!
SCDP:ssä vakuutetut tuotteet eivät siis ole Joutsen-
merkin sertifioimia.

https://www.supply-chain-declarations.org/new-buildings-089/
https://joutsenmerkki.fi/kriteerit/
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Mitä, missä ja milloin voi viestiä?
Haluamme välttää väärinymmärryksiä vakuutettujen 
tuotteiden asemasta ja luomasta mielikuvaa, että 
SCDP:ssä listattuja tuotteita arvioitaisiin yhtä tiukasti 
kuin itsessään Joutsenmerkittyjä tuotteita.

Siksi tuotteista viestimisille on selkeät ohjeet.

Mitä voi viestiä SCDP:n tuotteista?
Tuotteiden vakuuttajana voitte kertoa Joutsenmerkin 
luvanhaltijoille ja merkkiä rakennukselleen hakeville 
SCDP:stä löytyvistä tuotteistanne.

Viestinnässä tulee käyttää oheisia hyväksyttyjä ilmaisuja 
#1 tai #2: 

#1 (Finnish): Tuotteen tiedot on vakuutettu Pohjoismai-
selle ympäristömerkinnälle uudisrakennusten kriteeriver-
sioiden 3 ja 4 mukaisesti. Tuote ei ole Joutsenmerkitty.

#1 (English): Product information declared to Nordic 
Ecolabelling by New Buildings gen. 3 and 4. The product 
is not certified under the Nordic Swan Ecolabel.

#2 (Finnish): [Tuote tai Tuotteen nimi] on vakuutettu 
Supply Chain Declaration Portal -järjestelmässä (SCDP) 
uudisrakennusten kriteeriversion 4 mukaisesti.

#2 (English): [Item name] or: [The product] is a decla-
red item in the Supply Chain Declaration Portal (or short 
”SCDP”) for New Buildings generation 4.

Tärkeää!
Lauseita tulee käyttää kokonaisuudessaan. Vain termin 
”Supply Chain Declaration Portal” lyhentäminen muo-
toon ”SCDP” on sallittu.

Mitä ei voi viestiä?
• Muu viestintä* on kielletty. Tämä tarkoittaa viittauksia 

Pohjoismaiseen ympäristömerkintään, Joutsenmerk-
kiin, EU-ympäristömerkkiin tai Joutsenmerkittyihin ja 
EU-ympäristömerkittyihin tuotteisiin.

• Joutsenmerkin logon käyttö ei ole sallittua eikä 
Joutsenmerkin nimeä saa käyttää muulla tavoin kuin 
hyväksytyissä lauseissa on esitetty.

Näihin markkinointi- ja viestintäohjeisiin viitataan myös 
SCDP:n käyttöehdoissa, jotka tietojen ilmoittaja hyväk-
syy lisätessään tuotteita portaaliin.
 
*) Esim. mainokset, tiedotteet, viestintä myyntipaikalla, 
tuotepakkaukset, sosiaalinen media, erilliset luettelot tai 
hakusuodattimet verkkosivuilla jne.

Rakennustuotetietokannan tuotteet (HPP, kriteeri-
versio 3) 
Jos tuote on vakuutettu sekä rakennustuotetietokan-
nassa (kriteeriversio 3) että uudemmassa SCDP:ssä (kri-
teeriversio 4), tulee viestinnässä noudattaa näitä SCDP:n 
ohjeita. Vanhemmat ohjeet ovat voimassa vain tuotteille, 
jotka löytyvät ainoastaan rakennustuotetietokannasta.

Mitä tarkoittaa ”ilmoittaa suoraan”?
1:1 kirjoitettu tai suullinen viestintä omissa kanavissanne:
esim. maininta tuotteen ominaisuuksista hinnastossa, verkkokaupan tuotetiedoissa tai teknisissä asiakirjoissa 
– mutta vain Ympäristömerkinnän tarjoamilla lauseilla (ei muita väittämiä tai logoja jne.).

Kolmannen osapuolen velvoitteet
Jos yrityksellänne on sopimus Pohjoismaisen ympäristö-
merkinnän kanssa pääsystä portaaliin rajapinnan kautta 
(API), tulee teidän noudattaa kyseisen sopimuksen 
ehtoja.

Sopimuksen puuttuessa tulee noudattaa näiden ohjei-
den sääntöjä. Esimerkiksi verkkokaupan ei pidä tehdä 
omia luetteloitaan tai hakusuodattimia SCDP:n tuotteille.

Tietoa tuotteiden soveltuvuudesta Joutsenmerkittyyn 
rakentamiseen voi antaa kunkin tuotteen tuotesivulla 
käyttäen näissä ohjeissa esitettyjä lauseita.

Joutsenmerkistä voi tarjota myös yleistä tietoa ja asiak-
kaille kertoa, että voitte auttaa soveltuvien tuotteiden 
löytämisessä tapauskohtaisesti.

Entä väärinkäytökset?
Väärinkäytöstapauksissa tuotteet poistetaan SCDP:stä 
käyttöehtojen mukaisesti.

https://www.supply-chain-declarations.org/49ea75/siteassets/supply-chain-declaration-portal/terms_and_conditions_for_declarations_2.0.pdf
https://www.supply-chain-declarations.org/49ea75/siteassets/supply-chain-declaration-portal/terms_and_conditions_for_declarations_2.0.pdf

